[image: image1.emf][image: image2.png]

[image: image3.png]PROPESP

Pré-reitoria de Pesquisa
e Pos-Graduagdo da UFAM

[image: image4.png]

DECLARAÇÃO DE NÃO APOSENTADO
Eu _______________________, portador (a) da carteira de identidade nº________, declaro, para os devidos fins junto à FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO AMAZONAS – FAPEAM, que não sou aposentado(a).

Manaus, 01 de Agosto de 2019.
__________________________________
Assinatura

Av. General Rodrigo Otávio, N°. 6.200, Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho – Coroado, Prédio da Reitoria.

CEP: 69080-900 – Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1181- Ramal 2015 e-mail: administrativopropesp@ufam.edu.br

_1488002108.bin